

    
    

        
        

        


        
            
                
                    
                        
                            [image: -]
                        
                    


                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            

                                                
                                                    	
                                                            Apie mus

                                                        
	
                                                            Produkcija

                                                        
	
                                                            Transportas

                                                        
	
                                                            Kokybė

                                                        
	
                                                            Galerija

                                                        
	
                                                            Kontaktai

                                                        


                                                
                                            

                                        
                                    
                                                	
                                            Kiti karjerai

                                        


                                

                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                	
	
	


                                
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Smėlis, žvyras, žvirgždas, skalda ir kitos medžiagos.

                                            

                                        

                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Klientams pageidaujant, medžiagos gali būti pristatomos į nurodytą vietą specialiu sunkiasvoriu transportu.

                                            

                                        

                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                Aukščiausios kokybės sertifikuotos medžiagos.

                                            

                                        

                                

                                    
                            

                        

                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Apie mus  

                                    UAB „Drąseikių Karjeras” užsiima arčiausiai Kauno esančio Drąseikių žvyro karjero eksploatavimu. Bendrovė modernia įranga išgauna smėlį ir žvyrą, kurį perdirba į skirtingas medžiagas - įvairių frakcijų, plautą ir neplautą: smėlį, žvyrą, žvirgždą, skaldą, atsijas, akmenis ir mišinius. Visa produkcija sertifikuota, turi atitikties deklaracijas bei atitinka aukščiausius kokybės reikalavimus. Produkcija tiekiama: betono ir gelžbetonio centrams, kelių tiesimui, pramoninių ir individualių namų statyboms. Klientams pageidaujant, medžiagos gali būti pristatomos į nurodytą vietą specialiu sunkiasvoriu transportu.

Sąžiningumas ir skaidri veikla – vienos iš strateginių mūsų vertybių, kurių laikomės vystydami bendrovės veiklą, dirbdami ir bendradarbiaudami su klientais, stiprindami ryšius su partneriais. Dėl šios priežasties drauge su kitomis „ACME Grupės“ bendrovėmis vadovaujamės šiais bendraisiais Atitikties įgyvendinimo principais

 

Istorija

Darąseikių karjeras yra įsikūręs šalia Drąseikių gyvenvietės, dešiniajame Neries krante. Šalia karjero veikia sodų bendrija, o į vakarus nuo karjero suformuotas Lapių geomorfologinis draustinis.

1976 m. Drąseikių karjeras pradėtas eksploatuoti. Tuo metu jis priklausė Lietuvos kelių statybinių medžiagų įmonių susivienijimui „Granitas“. Iš karjere išgautų medžiagų pastatyta nemaža dalis Kaune esančių pastatų bei nutiesta mieste ir jo rajone naudojamų kelių.

Dalis karjero jau rekultyvuota į vandens telkinį, kuriame nardo narai, žvejoja žvejai, o vasaromis gyventojai su šeimomis atvyksta pasimaudyti ir pailsėti. Karjero gylis kai kuriose vietose siekia net 30 metrų gylį.

2013 m. UAB „Drąseikių karjeras“ viena iš pirmųjų Lietuvoje įsigijo modernų plaukiojantį greiferinį ekskavatorių. Ši šiuolaikiška technologija tuo metu buvo ypač populiari Vakaruose.

2014 m. karjere įrengta moderni žvyro sijojimo ir rūšiavimo linija.

Karjere išgaunamų medžiagų poreikis nuolatos auga. Tai ypač pastebima pastaraisiais metais, kai Kaune suintensyvėjo naujų pastatų statybos, tiesiami ar tvarkomi Kaune ir Kauno rajone esantys keliai.

[image: ]

[image: ]



                                

                            
                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Produkcija

                                        Mūsų gaminama aukščiausios kokybės produkcija naudojama betono, asfaltbetonio mišinių gamybai, kelių tiesimui, kitiems statybos darbams.



	Medžiagų pavadinimas	Frakcijos
	Sijotas smėlis - plautas	0 - 4 mm
	Smėlio ir žvyro mišinys - kelinis	0 - 32 mm
	Akmens skaldos atsijos - plautos	0 - 4 mm
	Žvirgždas - plautas	4 - 16 mm
	Žvirgždo skalda - plauta	4 - 16 mm
	Skaldos ir atsijų mišinys - keliams	0 - 45 mm
	Karjerinis žvyras	 
	Akmenys - dekoratyviniai, maži	5 - 200 mm
	Akmenys - dekoratyviniai, dideli	virš 200 mm


 






                                    

                                

                            
                        

                    

                

            

        
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Transportas

                                                
                                        Klientams pageidaujant, medžiagos gali būti pristatomos į nurodytą vietą specialiu sunkiasvoriu transportu.

                                    

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                26 tonų puspriekabės techniniai duomenys:
                                                Vidinis priekabos ilgis - 8500 mm

                                                Bendras plotis - 2550 mm

                                                Galima transportuoti iki 26 tonų

                                                [image: ]

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                3 ašių savivarčio techniniai duomenys:
                                                Vidinis priekabos ilgis - 5700 mm

                                                Bendras plotis - 2550 mm

                                                Galima transportuoti iki 14 tonų

                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                4 ašių savivarčio techniniai duomenys:
                                                Vidinis priekabos ilgis - 7100 mm

                                                Bendras plotis - 2550 mm

                                                Galima transportuoti iki 18 tonų

                                                [image: ]

                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Kokybė

                                    Visa UAB „Drąseikių Karjeras” produkcija sertifikuota, turi atitikties deklaracijas bei atitinka aukščiausius kokybės reikalavimus. Siekiant visus metus užtikrinti stabilią medžiagų kokybę, nes tai ypač svarbu betoną gaminančioms įmonėms, bendrovės darbuotojai karjere veikiančioje laboratorijoje bei išorinėse laboratorijose nuolatos atlieka išgaunamų medžiagų kokybės tyrimus. Bendrovė turi visus reikalingus sertifikatus, todėl yra vertinama tarp nuolatinių klientų.

                                    UAB „Drąseikių Karjeras” nuolatos investuoja į šiuolaikines technologijas, ieško novatoriškų sprendimų, leidžiančių gerinti išgaunamų medžiagų kokybę bei klientų aptarnavimą.

                                        [image: ]
                                        
                                        [image: ]
                                        
                                        [image: ]
                                    

                                

                            
                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Galerija

                                    

                                    
                                        
                                                     	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                
                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                


                                    Kontaktai


                                    

                                        
                                            


                                                
                                                    

                                                        Jūsų žinutė sėkmingai išsiųsta


                                                        Siunčiant Jūsų žinutę įvyko klaidą. Pamėginkite vėliau.


                                                        


                                                            Vardas
                                                            

                                                        

                                                        


                                                            El. pašto adresas
                                                            

                                                        

                                                        

                                                            Klausimas

                                                            

                                                        

                                                        

                                                            Siųsti

                                                        


                                                    

                                                

                                            


                                            
DRĄSEIKIŲ KARJERAS, UAB

                                                LT-54411, DRĄSEIKIŲ K., LAPIŲ SEN., KAUNO R.

                                                Darbo laikas: I-V 7:00 - 16:00

                                                Tel. +370 698 59989
 Faks. (37) 406846
                                                
 
                                                pardavimai@draseikiukarjeras.lt 
                                                
 
                                                www.draseikiukarjeras.lt
                                            

                                        

                                    




                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    

                                

                            
                        

                    

                

            

        
    

    
        
            
                

                
                    

                    

                    

                    

                

                
                    

                    

                    

                

                
                    

                    

                

                
                    

                

            

        

        
            
                © 2016 Drąseikių karjeras. Visos teisės saugomos.
                
                Privatumo politika.
                
                
                
                    
Sign In                    
                
                
                
                
            

        

    





    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    

    
    
    

